si extra proprietate sui nominis  
 Na vt ait. d. Jo. Teuthonicus in  
 summa confessoruz: et magister  
 Bartholomeus de pisis i pisancl  
 la. Tabellio e publica psona bnf  
 officiu scribendi istrumenta ad fi  
 de faciendā. ¶ Undecim e stat  
 aruicu et laborator: qui in ma  
 ligno posit e. Nulla e ars hoc  
 tpe. in qua malignitates et frau  
 des no creceant. oes artes cor  
 rupte et ifecte sunt: que deo non  
 placet qz trasgrediunt dei pce  
 pta. Sic cominat oipotēs de  
 us. Amos. v. In oibus plateis  
 plactos et i cuctis que foris sunt  
 dicetur. De ve: et vocabat agri  
 colā ad luctū: et ad plactū eos q  
 sciūt plāgere. Et i oib<sup>9</sup> vijs cri  
 plact. ¶ Duodecim e status  
 pauper et miserabilū hominū.  
 Sic vtiqz status malignitate  
 plen<sup>9</sup> est. Hi sunt ipatiētes: q  
 dei providētiā murmurātes et  
 blasphemātes. cauteiosi. iudi  
 querulosi. langatores. ociosi. et se  
 pe diuitib<sup>9</sup> elatiores. ¶ Ecclesi  
 c. c. xv. Tres spēs odiuit ania  
 mea et aggrauoz valde aie illoz  
 pauperē supbū et diuitē mēda  
 cē. et senē fatuū et isensatū. ¶  
 Igit malignitas miserabilis mū  
 di. De q David. ps. lii. ait. De  
 us de celo respexit super filios  
 hominum vt videat si est intel  
 ligens. aut requirens deus. oēa

declinauerunt: simul iniusticia  
 cti sunt. nō ē q faciat bonum. nō  
 est vsqz ad vnum. Et Isa. i. c. oē  
 caput languidū. et oē cor merco  
 a plāta pedis vsqz ad verticem  
 nō est in eo sanitas. Apis quo  
 qz Paulus. hui<sup>9</sup> malignitatis  
 plenitudinem declarans inquit  
 ii. Thi. iij. Hoc autē scito quo  
 niā i nouissimis diebus insta  
 bunt tpa piculosa. Et erūt bozo  
 seipos amātes. cupidi. elati. su  
 pbi. blasfemi. parētib<sup>9</sup> nō obedi  
 entes. ingrati. scelesti. sine affe  
 ctione. sine pace. criminatores.  
 incontinentes imites. sine boni  
 gnitate. pditores. pterui. tumi  
 di. et voluptatū amatores ma  
 gis q dei. habētes spēs qdē pe  
 tat. virtutē at ei<sup>9</sup> abnegātes. bec  
 ille. Nō ergo diligēd<sup>9</sup> e mūdo  
 s; oio: ptenēd<sup>9</sup>. cū i eo ois scus  
 ois etas. ois grad<sup>9</sup>. ois ars. ois  
 stat<sup>9</sup> deprauat<sup>9</sup>. corrupt<sup>9</sup> et mah  
 gnitate ifect<sup>9</sup> sit. adeo vt nūll nē  
 si vitia. nisi pctā. nisi scelera. nisi  
 nesciāissima i ipso replet. Quis  
 igit erit tā amēs qz tā a ratiōe  
 alien<sup>9</sup>. qz tā pui et dgeneris ani  
 mi vt cū nō ptenat et possibat.  
 Quis iā ex tā graui. babilōca  
 qz ofusioe nō exeat. Quis hui<sup>9</sup>  
 laqueos et retia nō nitet evade  
 re: Quis vniqz sperto et calca  
 to mūdo. deo q ē summū. stabi  
 lissimū et pfectissimū. bonū